16排CT、高压注射器采购项目中标结果公示

河南正信工程咨询有限公司受尉氏县中心医院的委托，就16排CT、高压注射器采购项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下：
1、招标项目名称及编号：

1.1项目名称：16排CT、高压注射器采购项目
1.2项目编号：尉财采公开2019026号
2、项目概况：
2.1采购金额：约578万元

2.2资金来源：自筹资金
2.3采购范围：医用X线设备1套、医用X线附属设备及部件(详见招标文件）
2.4交货期：自合同签订生效之日起2个月内完成

2.5质量要求：达到国家相关行业标准

3、公告发布媒体及时间
《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》
招标公告时间：2019年4月15日至2019年4月19日

4、评标信息：
4.1评标日期：2019 年5月9日 上午10时
4.2评标地点：开封市尉氏县公共资源交易中心三楼评标室
4.3评委组长：李坤
4.4评委成员：王素平、陈雪、王秀霞、翟程花
5、评审结果：

第一包:

中标单位名称： 江苏鑫鑫泰商贸有限公司

注册地址：泰兴市江平南路138号2幢

报价：小写：5590000.00元      大写人民币： 伍佰伍拾玖万圆整
质量标准：达到国家相关行业标准
供货期限: 自合同签订生效之日起2个月内完成
6、中标结果公示期及代理服务费收费标准：
公示期：2019年5月 10 日至2019年5 月10 日 (一个工作日)

代理费：由中标单位向招标代理机构支付，招标代理服务费按中标价1.5%收取。

7、联系方式：
招标人：尉氏县中心医院

联系人：翟女士

电  话：13569527969

联系地址：尉氏县尉州大道供电局东40米路南

代理机构：河南正信工程咨询有限公司

联 系 人：张女士

电  话：17739212479

联系地址：郑州市二七区航海中路106号8号楼9层925号

 各投标人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起7个工作日内，以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件、授权委托书原件（以上资料需加盖单位公章且经法定代表人签字，授权委托书应注明具体质疑事项）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。
2019年5 月 9日